
Zarządzenie nr 132/2020 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

nr 96/2020 z dnia 8 maja 2020 roku w sprawie realizacji oraz zaliczania praktyk  

na studiach pierwszego i drugiego stopnia, jednolitych magisterskich oraz studiach 

podyplomowych w roku akademickim 2019/2020 w czasie wstrzymania zajęć 

dydaktycznych 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), rozporządzenia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 lipca 2019 r. w sprawie standardu kształcenia przygotowującego  

do wykonywania zawodu nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 1450 ze zm.), rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 lipca 2019 r. w sprawie standardów kształcenia 

przygotowującego do wykonywania zawodu lekarza, lekarza dentysty, farmaceuty, pielęgniarki, 

położnej, diagnosty laboratoryjnego, fizjoterapeuty i ratownika medycznego (Dz. U. z 2019 r. poz. 1573 

ze zm.) oraz § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się,  

co następuje:  

 

§ 1 

W zarządzeniu Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach nr 96/2020 z dnia 8 maja 2020 

roku w sprawie realizacji oraz zaliczania praktyk na studiach pierwszego i drugiego stopnia, 

jednolitych magisterskich oraz studiach podyplomowych w roku akademickim 2019/2020 w czasie 

wstrzymania zajęć dydaktycznych wprowadza się następujące zmiany: 

1) dodaje się § 3b o treści w brzmieniu: 

 

„§ 3b 

1. W przypadku, gdy realizacja praktyk studenckich w bieżącym roku akademickim jest 

niemożliwa, z przyczyn niezależnych od Uczelni i studentów, i w odniesieniu do tych studentów 

nie jest możliwa realizacja praktyk przy zastosowaniu metod alternatywnych, praktyki  

są realizowane w kolejnych latach akademickich. Praktyki w kolejnych latach akademickich 

mogą być realizowane również w oparciu o indywidualną organizację studiów. 

2. Postanowienia ust.1 nie mają zastosowania do studentów, którzy kończą studia w roku 

akademickim 2019/2020. 

3. Studenci tych kierunków, w odniesieniu do których obowiązują standardy kształcenia, 

niezrealizowane obligatoryjne praktyki w roku akademickim 2019/2020 odbywają w kolejnym 

roku akademickim. Praktyki mogą być realizowane również w oparciu o indywidualną 

organizację studiów. 

4. Przeniesienie realizacji praktyk na lata następne nie skutkuje wpisem warunkowym, student 

wpisywany jest na kolejny rok akademicki i zachowuje w pełni prawa studenta w roku 



akademickim 2020/2021 i w latach następnych, jeżeli realizacja praktyki przewidziana została 

w kolejnych latach akademickich. W przypadku, o którym mowa w zdaniu poprzednim, student 

nie ponosi żadnych opłat oraz zachowuje pełnię praw studenta w roku akademickim 

2020/2021.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


